
1

Univerzita Hradec Králové
Přírodovědecká fakulta
katedra biologie

Posudek na bakalářskou bakalářská práce
Autor:    Eva Exnerová
Název práce:   Význam včelích produktů pro člověka, jejich původ a dostupnost v Mladé 
Boleslavi a okolí
Oponent práce:  PhDr. Ivo Králíček

CHARAKTERISTIKA ZNÁMKA
Téma práce a její význam 2
Cíl práce a jeho naplnění 1
Formální zpracování práce 1
Práce s daty a informacemi 1
Celkový postup řešení 2
Úroveň jazykového 
zpracování

1

Práce s literaturou 1
Přínos práce 2
Uplatnění práce v praxi 2
Diskuse a formulace závěrů 2
Výsledky a jejich zhodnocení 2

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji 
k ústní obhajobě:     ANO 

Otázky k obhajobě:
Myslíte si, že je vhodné dětí do deseti let se ptát, kde kupují včelí produkty? 
Nemohla výsledky dotazníků ovlivnit neznalost o včelích produktech? (autorka sama 
neznalost u respondentů připouští, užití řady produktů si respondenti často neuvědomují)
Z čeho z dotazníku šetření vyplývá, že informovanost veřejnosti o včelích produktech není 
moc velká?   

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě:
Opravdu je hruď u včely tvořena ze čtyř článků (str. 10)? 
Uvádění v grafech (např. na str. 49 nebo 48) 120-ti % jako zbytečné, této hodnoty není 
možné dosáhnout.

Návrh hodnocení oponenta práce
výborně  velmi dobře   dobře   nevyhověl(a)

V Hradci Králové...... dne ..11.8. 2015................... .PhDr. Ivo Králíček..............................
jméno a podpis 




